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Перша ліга Б
2024/25 6-й тур, Матч №29

Середа, 11.09.2024, 12:00, "Колос", Бориспіль. 29°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь

0 : 4

«Вікторія» Суми

23 Караващенко Ілля
3 Тєрєхов Артем (К)
38 Шушко Павло
34 Булгаков Єгор
20 Харжевський Петро
99 Задоя Євгеній
90 Богданов Андрій
97 Демченко Єгор
98 Зубков Ілля
88 Савін Антон
17 Петренко Іван

Запасні
12 Якубенко Микита
29 Фатєєв Дмитро
4 Жовтенко Олександр
5 Зубков Матвій
8 Мельниченко Іван
10 Мочевінський Іван
11 Пуди Дмитро
7 Биковський Ігор
77 Пентелейчук Дмитро
6 Байдал Антон
21 Мнишенко Ярослав
9 Гошкодеря Віталій

Тренер
Краснопьоров Олег

32 Литвиненко Олександр
33 Ульянов Дмитро (К)
16 Новотрясов Артур
45 Сасовський Максим
17 Корохов Євген
29 Рябий Артем
11 Лебеденко Олександр
8 Паламар Руслан
77 Машталір Сергій
10 Книш Данило
96 Нич Назарій

Запасні
1 Клімов Георгій
4 Курелєх Валерій
19 Данилюк Артем
18 Бойко Максим
70 Чеглов Максим
22 Шпирьонок Артем
25 Шарай Станіслав
15 Євпак Максим
71 Ярош Микола

Тренер
Безсмертний Анатолій

Арбітр:
Сташук Ігор
Асистент 1:
Васильченко Максим
Асистент 2:
Шланчак Володимир
4-й арбітр:
Титов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Перша ліга Б, 2024/25, 6-й тур, Матч №29
Середа, 11.09.2024, 12:00, "Колос", Бориспіль. 29°C. Глядачі: 50

«Маріуполь» Маріуполь 0 : 4 «Вікторія» Суми
26' 45 Сасовський Максим

29' 33 Ульянов Дмитро

33' 10 Книш Данило

45' 8 Паламар Руслан

90 Богданов Андрій 45+3'

45+3' 77 Машталір Сергій

17 Петренко Іван 50'

61' 16 Новотрясов Артур
4 Курелєх Валерій

61' 77 Машталір Сергій
19 Данилюк Артем

61' 96 Нич Назарій
15 Євпак Максим

98 Зубков Ілля
6 Байдал Антон 65'

88 Савін Антон
77 Пентелейчук Дмитро 65'

70' 11 Лебеденко Олександр
18 Бойко Максим

90 Богданов Андрій
8 Мельниченко Іван 76'

97 Демченко Єгор
7 Биковський Ігор 76'

76' 15 Євпак Максим

79' 8 Паламар Руслан
25 Шарай Станіслав

82' 19 Данилюк Артем
17 Петренко Іван

10 Мочевінський Іван 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


